

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 318950-2011 z dnia 2011-10-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
Zakup sprzętu i materiałów medycznych
Termin składania ofert: 2011-10-13

Numer ogłoszenia: 331530 - 2011; data zamieszczenia: 12.10.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 318950 - 2011 data 04.10.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Główna Policji, ul. Puławska 148/150, 02-542 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6012044,
601 59 75, fax. 022 6011857.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2).

W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
31.10.2011.

W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:
Zakończenie: w ciągu 3 tygodni od daty podpisania umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 13.10.2011 godzina 10:30, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie o zamówienie, tj. w Kancelarii Biura Finansów KGP, Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, V piętro, pok. 531 A.

W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.10.2011 godzina 10:30, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie o zamówienie, tj. w Kancelarii Biura Finansów KGP, Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, V piętro, pok. 531 A.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał.1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2011.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub

termin wykonania: Zakończenie: w ciągu 3 tygodni od daty podpisania umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. 1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2011..

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub termin wykonania: w ciągu 3 tygodni od daty podpisania umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. 1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2011.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: w ciągu 3 tygodni od daty podpisania umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. 1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2011.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: w ciągu 3 tygodni od daty podpisania umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. 1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2011.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: w ciągu 3 tygodni od daty podpisania umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. 1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2011.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: w ciągu 3 tygodni od daty podpisania umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. 1.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2011.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Sprzęt i materiały medyczne. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: w ciągu 3 tygodni od daty podpisania umowy.

NACZELNIK
Wydziału Zarządzania Publicznych
Bibliotek i Informacji
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYŻGOWSKI